
Id: KVLKC-CIITT-AKXGH-UKNGB-XDLYD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 1388/XLVI/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie Gminy 
Piaseczno 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. O wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Piaseczno 
uchwałą Nr 964/XXXIII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zmian 
w podziale Gminy Piaseczno na obwody głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic. 

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KVLKC-CIITT-AKXGH-UKNGB-XDLYD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1388/XLVI/2010

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Uchwałą Nr 964/XXXIII/2009 z dnia 18 marca 2009 r. Rada Miejska w Piasecznie dokonała zmian 
w podziale gminy ma obwody głosowania, określając ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do tej 
uchwały. 

Art. 30 ust. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, 2004 r., Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 
i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. 
Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) stanowi, iż stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 
3 000 mieszkańców. 

W związku powstaniem nowych ulic zachodzi konieczność dokonania zmian opisu granic obwodów 
głosowania Nr 9, 24, 25, 27, 28,33, polegających na dopisaniu nazw nowych ulic: 

• obwód nr 9 – ul. Wenecka; 

• obwód nr 27 – ul. Kuropatwy; 

• obwód nr 28 – ul. Tenisowa; 

• obwód nr 33 – Al. Polskiego Państwa Podziemnego. 

W obwodzie nr 24 dopisuje się nazwę Głosków Osada (były PGR) w uzupełnieniu do nazwy 
miejscowości, skreśla się człon Wieś w nazwie Głosków Wieś. Runów Osada pisze się bez myślnika, 
zgodnie z zasadami pisowni polskiej. 

W obwodzie nr 25 dopisuje się nazwę Pęchery Łbiska Osada (były PGR) i Wólka Pęcherska Osada 
(były PGR). 

Zgodnie z art. 31 ust. 1 powołanej ustawy, zmian w podziale na stałe obwody głosowania dokonuje 
rada miejska na wniosek burmistrza. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne. 


